cada, na 1ª data de integralização (“Preço de Emissão”), totalizando o montante de, inicialmente, R$ 400.000.000,00 

(quatrocentos milhões de reais), nos termos do artigo 76 da Resolução da CVM 160 (“Coordenador Líder”), vêm a 

público comunicar o encerramento da Oferta, conforme segue. 

No âmbito da Oferta foram subscritas e integralizadas 395.110 (trezentas e noventa e cinco mil, cento e dez) Cotas, 

perfazendo o montante total de R$ 395.110.000,00 (trezentos e noventa e cinco milhões, cento e dez mil reais). 

Nos termos do artigo 73 da Resolução CVM 160, foi atingido o Montante Mínimo da Oferta e a quantidade de Cotas 

inicialmente ofertada, foi reduzida de 400.000 (quatrocentas mil) Cotas para 395.110 (trezentas e noventa e cinco mil, 

cento e dez) Cotas, conforme disposto no Anúncio de Início. Desse modo foram cancelados os documentos de aceitação 

nos quais os Investidores indicaram que pretendiam cancelar o investimento e não permanecer na Oferta caso houvesse 

Distribuição Parcial.  

A instituição contratada para prestação de serviços de escrituração das Cotas é o BTG PACTUAL SERVIÇOS